
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonywanie comiesięcznej konserwacji, usuwanie awarii i naprawa Urządzeń Transportu Bliskiego: dźwigów, platform,

suwnic użytkowanych przez Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET WARMIŃSKO – MAZURSKI W OLSZTYNIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510884205

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Oczapowskiego 2

1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 10-719

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: anna.opalach@uwm.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.uwm.edu.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00496342

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00482246

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1.1. spełniają warunek udziału w postępowaniu dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej
lub zawodowej tj. w zakresie warunku wskazanego w art. 112 ust. 2 pkt. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych,
Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej jeżeli posiada: 
a) uprawnienia UDT do wykonywania modernizacji i przebudowy urządzeń dźwigowych,

1.2. spełniają warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej tj. w zakresie warunku
wskazanego w art. 112 ust. 2 pkt. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada
zdolność techniczną lub zawodową, jeżeli wykaże posiadanie wiedzy i doświadczenia, w realizacji co najmniej dwóch
zamówień, których przedmiotem była (jest) usługa wykonywania okresowych przeglądów budynków (min. 70 budynków dla
każdego zamówienia) o wartości co najmniej 100 000,00 zł brutto, każda polegających na realizacji minimum dwóch usług
polegających na konserwacji Urządzeń Transportu Bliskiego, trwających minimum 12 miesięcy w ramach jednego
kontraktu/umowy, o wartości nie mniejszej niż 100 000,00 zł (brutto) każda.
1.3. spełniają warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej tj. w zakresie warunku
wskazanego w art. 112 ust. 2 pkt. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający uzna, że Wykonawca wykaże, iż
dysponuje lub będzie dysponować odpowiednimi osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia
posiadającymi wymagane kwalifikacje zawodowe, doświadczenie i wykształcenie, niezbędne do wykonywania zamówienia,
tj. 
a) min. dwoma osobami posiadającymi uprawnienia do konserwacji urządzeń dźwigowych potwierdzonych przez SEP i
Urząd Dozoru Technicznego w zakresie konserwacji urządzeń dźwigowych jak: dźwigi osobowe, towarowe, suwnice,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00496342/01 z dnia 2023-11-16

2023-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dźwigniki, podnośniki, żurawie.

Po zmianie: 
1.1. spełniają warunek udziału w postępowaniu dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej
lub zawodowej tj. w zakresie warunku wskazanego w art. 112 ust. 2 pkt. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych,
Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej jeżeli posiada: 
a) uprawnienia UDT do wykonywania modernizacji i przebudowy urządzeń dźwigowych,

1.2. spełniają warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej tj. w zakresie warunku
wskazanego w art. 112 ust. 2 pkt. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada
zdolność techniczną lub zawodową, jeżeli wykaże posiadanie wiedzy i doświadczenia, w realizacji co najmniej dwóch
zamówień, których przedmiotem była (jest) usługa wykonywania okresowych przeglądów budynków o wartości co najmniej
100 000,00 zł brutto, każda polegających na realizacji minimum dwóch usług polegających na konserwacji Urządzeń
Transportu Bliskiego, trwających minimum 12 miesięcy w ramach jednego kontraktu/umowy, o wartości nie mniejszej niż
100 000,00 zł (brutto) każda.
1.3. spełniają warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej tj. w zakresie warunku
wskazanego w art. 112 ust. 2 pkt. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający uzna, że Wykonawca wykaże, iż
dysponuje lub będzie dysponować odpowiednimi osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia
posiadającymi wymagane kwalifikacje zawodowe, doświadczenie i wykształcenie, niezbędne do wykonywania zamówienia,
tj. 
a) min. dwoma osobami posiadającymi uprawnienia do konserwacji urządzeń dźwigowych potwierdzonych przez SEP i
Urząd Dozoru Technicznego w zakresie konserwacji urządzeń dźwigowych jak: dźwigi osobowe, towarowe, suwnice,
dźwigniki, podnośniki, żurawie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-11-17 10:00

Po zmianie: 
2023-11-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-11-17 11:00

Po zmianie: 
2023-11-27 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-12-16

Po zmianie: 
2023-12-26

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00496342/01 z dnia 2023-11-16

2023-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonywanie comiesięcznej konserwacji, usuwanie awarii i naprawa Urządzeń Transportu Bliskiego: dźwigów, platform, suwnic użytkowanych przez Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET WARMIŃSKO – MAZURSKI W OLSZTYNIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510884205
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Oczapowskiego 2
	1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 10-719
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: anna.opalach@uwm.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.uwm.edu.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00496342
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00482246
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



